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Torsdag 16. februar — Clarion Hotel & Congress Oslo Airport, Gardermoen

Urolige tider skaper muligheter
for utleiebransjen!



Urolige tider skaper
muligheter for utleiebransjen

Da vi mgttes i 2022 var vi veldig glade for at vi
var kommet oss ut av et par ar med en verdens-
omfattende pandemi. Krigen i Ukraina hadde
nettopp startet og vivar usikre pa hvilke konse-
kvenser det ville ha for oss.

Vi er del av en BAE-naering, som gjennom 2 ar
med Covid har klart seg veldig bra. Imidlertid
har Norge, som store deler av verden, blitt
truffet av en hgy inflasjon. Den ser vi na pavir-
ker og bremser veksten i Norsk gkonomi. Slik vi
na leser statistikker fra eiendomsutviklere, og
entreprengrer ser vi at nysalg, samt oppstart
av boliger og naringsbygg er pa et langt lavere
niva enn vi har sett de 3 siste drene.

Var bransje har na sin store mulighet! Til 8 kunne vise var kunnskap og kompetanse som vil
vaere med pa d bygge en sterkere delingsskonomi og derved barekraft, samt jobbe med
relevans mot vare kunder slik at de ikke investerer i utstyr og maskiner, men benytter oss
som deres partner.

Pa drets konferanse har vivalgt d se pa mulighetene ved nye innovasjoner, barekraft og hva
mangfold vil gi oss. Vi har knyttet til oss foredragsholdere som fra forskjellige stasteder vil
belyse dette og gi oss faglig og inspirerende pafyll.

Som alltid har vi en sterk portefglje av utstillere og leverandarer som vil presentere nyheter
og oppdateringer. Vi ser frem til turen rundt i utstilleromrddet og det er satt av god tid til
dette i programmet.

Konferansedagen avrundes med en samtale med noen av utleieforeningens medlemmer
og ledere som vil gi oss deres tanker rundt 2023 og hvilke muligheter urolige tider kan gi
oss. Festmiddag blir det med god underholdning og med utdeling av tradisjonsrike nomi-
nasjoner.

Pa vegne av styret i Norsk Utleieforening ansker jeg dere alle hjertelig velkommen og jeg
haper at Utleiekonferansen 2023 vil gi bade faglig og sosialt utbytte.

Fredrik Brandal
Styreleder i Norsk Utleieforening



Disse treffer du pa arets konferanse




PROGRAM

TORSDAG 16. FEBRUAR 2023

Mgteledere: Jon Eskedal og Lene Eikefjord

0830-0930

0930-0940

0940-0950

0950-1010

1010-1030

1030-1050

Registrering — Utstillingen dpen

Velkommen —Fredrik Brandal,
styreleder i Norsk Utleieforening

Markedet er i endring, hvilke
muligheter gir det utleiebransjen
og hvilke utfordringer kan vi sta
overfor?

Jon Eskedal, bransjedirekter,
Norsk Utleieforening

Markedsutsikter og prognoser
for BA-naeringen.

@ystein Dgrum, direkter
samfunnsgkonomi, NHO

Utleiebransjen — oppdaterte tall
og fakta.

Odd Arne Gansmo, gkonomisjef,
UCO AS

Innovasjoner i BA-naringen
skaper muligheter for utleie-
bransjen.

Jo Mortensen, konserndirektar
baerekraft og innovasjon,
Skanska Norge

1050-1200

1200-1300

1300-1320

1320-1340

1340-1400

1400-1500

1500-1520

Standbesgk, leverander-
presentasjoner

Lunsj i utstillingsomradet

Fremtidens samferdsels-
prosjekter. Hvilke muligheter gir
det utleiebransjen?

Bjern Barseth, direktar kontrakt
og marked, Nye Veier

Veien til nullutslipp. Hvilke
muligheter gir det utleiebransjen?
Guro Hauge, baerekraftsdirektar,
Byggenaringens Landsforening
(BNL)

Taksonomien. Et nytt virke-
middel som vil endre bygg-
sektoren?

Katharina Bramslev, daglig leder
Grgnn Byggallianse

Standbesgk, leverander-
presentasjoner

Pause



1520-1540

Rekruttering i byggenaringen?
Tom Ivar Myhre, direktear
baerekraft i Backe og styreleder
i Diversitas

1540-1600 Baerekraftig utvikling og

1600-1635

1630-1635

1635-1800

mangfold. Tidenes mulighet for
utleiebransjen i turbulente tider.
Petter A. Vistnes,
administrerende direktar, Agaia

Oppsummering av dagen og
refleksjoner om fremtiden

Panel ledes av Fredrik Brandal og
Jon Eskedal

Leif-Martin Drange,
administrerende direktgr Renta

Thomas Astrup, administrerende
direktgr Cramo

Erik Sollerud, CEO Rental Group

Oppsummering

Utstillingen dpen — bar med
forfriskninger

1645-1745 Generalforsamling
For medlemmer i Norsk
Utleieforening

1830 Aperitiff i utstillingsomradet

1900 Utleiebransjens festmiddag.
Utdeling av «Utleieprisen» og
«Utstillerprisen»

Fredag 17. februar
Frokost — nedrigging



Standoversikt

Alfabetisk utstillerliste med standnummer

Ahern Denmark 1
Airmaster Norge AS 4
Armada Dynamics AS 2
Arnpro AS 3
AS Hydrema 7
Atlas Copco Power

Technique Nordic 5
Beck Maskin AS 6
Berema AS 10
Correct Maskin AS 8
Corroventa Avfuktning AS 9
Dia Proff Norge AS 22
Digiquip AS 13
Effera AS 11

El-Bjgrn AS

Gantic AS

Haki AS

Heatwork Norway AS
Hesselberg Maskin AS
Holte Industri AS
Hybeko AS

Hymax AS

Industri Og Bolig-
produkter AS

Instant Norge AS
Intec Pumper AS
Intershare AS

Kaeser Kompressorer AS

32
12
14
15
16
17
18
21

19
24
25
20
26

KARCHER AS
Layher AS

Layher AS

Motek AS

Nordea Finance
Equipment AS
Rosendal Maskin AS
Satema AS
Tecktronic Industries
Nordic Aps

Teijo Norge AS
Terox AS
Trackunit Aps

Volvo Maskin AS

27
29
30
28

34
31
23

38
35
36
37
33
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Byggenaeringens Q
bnl Landsforening
NHO

Norsk Utleieforening er tilsluttet Byggenaringens Landsforening BNL
og Naringslivets Hovedorganisasjon NHO, og er medlem
i European Rental Association ERA.



